[image: Описание: C:\Users\EpifanovskayaSP\Downloads\6a716a18-ca00-46be-a766-db891038d2ea.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.11.2024 № 417
с. Нюксеница

	[bookmark: _GoBack]О введении режима функционирования «Повышенная готовность» на территории Нюксенского муниципального округа

В целях повышения готовности органов управления, сил и средств территориальной подсистемы РСЧС на территории Вологодской области, в Нюксенском муниципальном округе, к оперативному реагированию и организации управления при возможных чрезвычайных ситуациях, в соответствии со ст.6, 36, 38 Устава Нюксенского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести режим функционирования «Повышенная готовность» для сил и средств муниципального звена ТП РСЧС Нюксенского муниципального округа с 25 ноября 2024 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликованию в районной газете «Новый день»,  размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Нюксенского
муниципального округа                                                                 Ю.П.Шевцова

image1.jpeg